Республика Татарстан Кайбицкий район

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	Татарстан Республикасы Кайбыч районы
ОЛЫ ПОДБЕРЕЗЬЕ АВЫЛ ҖИРЛИГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Постановление                                                                                          КАРАР

10 октября  2016 года            с. Большое Подберезье

                 № 14

Об отмене постановления исполнительного комитета Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан  от 02 апреля 2014 г № 6 «Об организации сбора, определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, Исполнительный комитет Большеподбере-

зинского сельского поселения постановляет:

1. Отменить  постановление исполнительного комитета Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 02 апреля 2014 года №6 «Об организации сбора, определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Большеподберезинского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава СП, Руководитель исполнительного

комитета Большеподберезинского  сельского поселения               /Ф.А. Чекмарев